

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ  
Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO  
W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO WSPÓŁPRACY TRANSGRANICZNEJ REPUBLIKA  
CZESKA - RZECZPOSPOLITA POLSKA 2007 – 2013



EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA  
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ / EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO  
PŘEKRAČUJEME HRANICE / PRZEKRACZAMY GRANICE

L.dz. 213/ESIE-2/EURO-IN/2014

Cieszyn, 26 marca 2014r.

**Dotyczy postępowania pn.: Dostawa sprzętu multimedialnego, systemu konferencyjnego, aparatury symultanicznej, laptopa wraz z akcesoriami oraz oprogramowania do laptopa**

**Treść zapytań oraz odpowiedź Zamawiającego na zapytania Wykonawców do SIWZ**

W dniu 26 marca wpłynęły do Zamawiającego Stowarzyszenia Rozwoju i Współpracy Regionalnej „Olza” pytania dotyczące zamówienia publicznego pn. **‘Dostawa sprzętu multimedialnego, systemu konferencyjnego, aparatury symultanicznej, laptopa wraz z akcesoriami oraz oprogramowania do laptopa’**.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2010 nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którzy uzyskali SIWZ od Zamawiającego oraz udostępnia treść zapytań jakie wpłynęły do Zamawiającego w postępowaniu wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego na stronie internetowej [www.olza.pl](http://www.olza.pl).

Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści:

**Zapytanie nr 1:**

W opisie Telewizora 3D podaliście Państwo wymagane złącza sygnałowe cyfrowe tj. 4x HDMI, 1x DVI. Obecnie wiodący producenci nie oferują modeli TV posiadających wymienione złącza jednocześnie, przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów. Cztery cyfrowe złącza HDMI wydają się być wystarczające celem podłączenia urządzeń zewnętrznych.

Czy dopuszczą Państwo model Telewizora posiadający 4 złącza HDMI, bez złącza DVI?

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający nie zrezygnuje ze wskazanych wymagań w odniesieniu do łącz sygnałowych cyfrowych. Tak więc, Zamawiający nie dopuści modelu telewizora posiadającego 4 złącza HDMI, bez złącza DVI.

**Zapytanie nr 2:**

W opisie Laptopa podaliście Państwo by posiadał on procesor minimum 5-rdzeniowy. Obecnie laptopy oferowane na rynku mają procesory 2- lub 4-rdzeniowe. Procesory posiadające większą liczbą rdzeni (powyżej 4) oferowane są w komputerach stacjonarnych.

Czy dopuszczą Państwo by Laptop posiadał wysokiej klasy procesor 4-rdzeniowy?

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający nie zgadza się z zarzutem Wykonawcy mówiącym o tym, że nie istnieją na rynku komputery przenośne (laptopy) wyposażone w procesor większy aniżeli 4-rdzeniowy.

Nie mniej Zamawiający – z uwagi na przeprowadzenie dodatkowej analizy funkcjonalności sprzętu - dokonał korekty dokumentacji SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia – Część III SIWZ poprzez obniżenie tego parametru zgodnie z oczekiwaniami Wykonawcy.

DYREKTOR BIURA  
*Bogdan Kasperek*

**Otrzymują:**  
Wykonawcy